
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КРЕПЫШ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК 
(МБДОУ «Крепыш») 

ОКПО 44703441,  ОГРН 1028900710849,   ИНН/КПП  8905026465/890501001 
Проспект Мира, дом 65а,  город Ноябрьск, ЯНАО, Россия, 629802 

тел.(3496) 42-47-99, 42-48-25  Email: krepysh07@inbox.ru 
 

П  Р  И  К  А  З 
 

« 28 »  августа  2024г                                                                                             № 287- од 
 

О комплектовании групп на 2024-2025 учебный год 

Руководствуясь Порядком организации и осуществления образовательной деятельности 
по основным образовательным программам дошкольного образования, утв. Приказом 
Министерства образования и науки РФ от 30.08.2013г №1014, СанПиН 2.4.1.3049-13 (утв. 
постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 15 мая 

2013 г. № 26),  Порядком приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 
15.05.2020 №236 и от 08.09.2020 № 471 «О внесении изменений в Порядок приема на 
обучение по образовательным программам дошкольного образования, Правилами 
приема в МБДОУ «Крепыш», утвержденными  приказом от 01.04.2024 №98-од,  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Укомплектовать   на 2024-2025  учебный год 13 групп общеразвивающей направленности в 

количестве 279 детей: 
 

№ 

п/п 
Группа Возраст Количество 

групп 

Количество 
детей 

1 Вторая группа детей раннего возраста 
общеразвивающей направленности  

1,6 - 2 1 19 

2 1-я младшая группа 2 - 3 2 43 

3 2-я младшая группа 3 - 4 3 51 

4 Средняя группа 4 - 5 2 58 

5 Старшая группа 5 - 6 3 44 

6 Подготовительная группа 6 -7 2 60 

       
Всего: 279 детей, из них: сад – 213, ясли – 66 
 

2. Утвердить списки детей на 1 сентября 2024г (приложение). 
3. Контроль  за  исполнением  данного приказа оставляю за собой. 

 
 Заведующий  МБДОУ «Крепыш»                                                                    Л.В.Цэруш 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Завидова Наталья Александровна, специалист по кадрам, 
8(3496) 42-47-99 krepish@noyabrsk.yanao.ru 

mailto:krepysh07@inbox.ru
mailto:krepish@noyabrsk.yanao.ru

		Цэруш Лариса Викторовна




